Caractéristiques

Référence

FB421414059911
FB421414050111
FB421414059011
FB421414050211
FB421414056911
FB421414057611
FB421414056511
FB421414056411
FB421414056311
FB421414056611
FB421414056711
FB421414050711
FB421414056811
FB421414056011
FB421414057711
FB421414050511
FB421414057811

Consulter la fiche produit

SERRURE MULTIPOINTS TGKT

axe (mm)

25
35
28
40
40
45
35
28
25
25
28
30
35
40
45
50
55

25/12/2025

SIEGENIA

Serrure avec 3 rouleaux Kopibo
Version avec ou sans péne dormant

entraxe (mm)

7-70
7-70
7-70
7-70
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92
8-92

Point de vente Dompro

modele

sans péne dormant
sans péne dormant
sans péne dormant
sans péne dormant
sans péne dormant
sans péne dormant
sans péne dormant
sans péne dormant
sans péne dormant
avec péne dormant
avec péne dormant
avec péne dormant
avec péne dormant
avec péne dormant
avec péne dormant
avec péne dormant
avec péne dormant

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/serrure-multipoints-tgkt-p135847
http://www.tcpdf.org

