

SERRURE MULTIPOINTS TGKT

SIEGENIA

Serrure avec 3 rouleaux Kopibo
Version avec ou sans pêne dormant

Caractéristiques

Référence	axe (mm)	entraxe (mm)	modèle	Prix HT
FB421414059911	25	7 - 70	sans pêne dormant	-
FB421414050111	35	7 - 70	sans pêne dormant	-
FB421414059011	28	7 - 70	sans pêne dormant	-
FB421414050211	40	7 - 70	sans pêne dormant	-
FB421414056911	40	8 - 92	sans pêne dormant	-
FB421414057611	45	8 - 92	sans pêne dormant	-
FB421414056511	35	8 - 92	sans pêne dormant	-
FB421414056411	28	8 - 92	sans pêne dormant	-
FB421414056311	25	8 - 92	sans pêne dormant	-
FB421414056611	25	8 - 92	avec pêne dormant	-
FB421414056711	28	8 - 92	avec pêne dormant	-
FB421414050711	30	8 - 92	avec pêne dormant	-
FB421414056811	35	8 - 92	avec pêne dormant	-
FB421414056011	40	8 - 92	avec pêne dormant	-
FB421414057711	45	8 - 92	avec pêne dormant	-
FB421414050511	50	8 - 92	avec pêne dormant	-
FB421414057811	55	8 - 92	avec pêne dormant	-